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VI Niedziela Wielkanocna
Pierwsze czytanie: Dz 15, 1-2. 22-29 
Psalm responsoryjny: Ps 67 
Drugie czytanie: Ap 21, 10-14. 22-23 
Ewangelia: J 14, 23-29 

Czcigodny  Księże  Proboszczu

Z  okazji 36 rocznicy Święceń  Kapłańskich 

życzymy Ci  niech  Dobry Bóg Cię  prowadzi 
i  zawsze  ochrania, 

dodaje mocy i odwagi w pełnieniu posługi 
opartej  na  prawdzie i miłości. 

Życzymy  Tobie byś  przez całe swoje życie 
podążał z ufnością i nadzieją za Panem.

Bóg zapłać za  wszystko, 

co robisz dla dobra naszej parafii.

Niech Pan Bóg zawsze Cię  prowadzi i  błogosławi.

Życzymy by  Bóg  patrzył  na  Twoje serce z upodobaniem, 
a parafianie szli  za  Tobą z chęcią, radością i ufnością.

  Zapewniający o modlitwie
   Parafianie i  Redakcja  Miłosierdzia



Gdybyście Mnie miłowali...

„Kto ma nadzieję, widzi dalej, kto ma miłość, widzi głębiej, kto ma wiarę, widzi inaczej"
-  to  zdanie,  które  być  może  już  nieraz  słyszeliśmy,  przypomina,  iż  tylko  poprzez
nadzieję, miłość i wiarę można zrozumieć to, co wydaje się bardzo trudne, a w krótkiej
perspektywie, na płaszczyźnie naszego codziennego życia, może wydawać się nawet
nie do przyjęcia.

Jedną z największych radości, jakie może przeżywać kapłan, jest chyba ta, gdy po
kilku  czy  kilkunastu  latach  spotyka  swoich  dawnych  uczniów,  wychowanków,
ministrantów lub młodzież z duszpasterstwa, i widzi, że rzucone przed laty ziarno nie
zginęło.  Co  więcej,  nie  tylko  wykiełkowało,  ale  przemieniło  się  w  drzewo,  które
naprawdę  wydaje  owoce.  Wszystkie  gesty,  podziękowania  i  zapewnienia  o
wdzięczności, które można usłyszeć, gdy ksiądz opuszcza parafię, by iść do innej, są
zaledwie drobną namiastką tej właśnie radości, którą można przeżyć po latach. 

Gdy widzi się ludzi, którzy wychowywali  się w cieniu parafialnego kościoła, a teraz
budują dobre rodziny, żyją mądrze, uczciwie i starają się jak najlepiej wychować swoje
dzieci, przeżywa się radość zupełnie wyjątkową. Jest to radość widzenia dalej, głębiej i
inaczej, którego sens i wartość docenia się często dopiero po długich latach.

Odejście,  które  Chrystus  zapowiada  uczniom,  jest  dla  nich  niezwykle  trudne  do
przyjęcia.  Nie  potrafią  zrozumieć,  dlaczego  ich  Pan  odchodzi.  Przeżywają  głęboki
smutek z tego powodu. On jednak jakby odwraca całą sytuację. Nie oczekuje łez, słów
żalu czy pocieszenia. Chce tylko, by się nie zatrzymywali, by szli naprzód i prowadzili
dalej to, co On rozpoczął. 

Pokazuje, że Jego odejście mogą zrozumieć tylko ci, którzy naprawdę Go kochają. Ci,
którzy widzą dalej, głębiej i inaczej: „Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się,
że idę do Ojca, bo Ojciec większy jest ode Mnie".

Warunkiem zrozumienia tego, co trudne,
a  w  jakimś  momencie  może  nawet
przykre i smutne, jest miłość do Jezusa,
która  otwiera  na  dar  czasu  i  na  dar
drugiego  człowieka.  Trzeba  to  sobie
wciąż przypominać, by w chwilach próby
ku Niemu powracać i bez lęku, z wiarą i
z  zaufaniem  przyjmować  wszystko,  co
nam daje.

Źródło: opoka.org.pl



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
SZÓSTA  NIEDZIELA  WIELKANOCNA – 25 MAJA 2025

1. Nabożeństwa majowe do soboty włącznie o godz. 17.30 a od następnej niedzieli
nabożeństwa czerwcowe  przez cały miesiąc o godz. 17.30. 

2. Jutro przypada Dzień Matki. Pamiętajmy w modlitwie o naszych mamach, którym
życzymy wielu łask Bożych, zdrowia, wdzięczności od dzieci a zmarłym radości nieba.
W następną niedzielę  przypada Dzień Dziecka.  W tym dniu  szczególnie  będziemy
modlili się za wszystkie dzieci.

3. W środę nowenna do MB Nieustającej Pomocy po Mszy porannej  i po południu w
ramach nabożeństwa  majowego. 

4. W czwartek jubileuszowa Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy po Mszy św.
wieczornej do godz. 19.30.

5.  W  piątek  po  Mszy  św.  wieczornej  Godzinki  o  Bożym  Miłosierdziu,  Koronka   i
Adoracja do godziny 19.30.

6. Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy w sobotę o godz. 7.00 na Różaniec, o
godz. 7.30 na Mszę św. w intencji wspólnoty  i wymianę  tajemnic różańcowych.

7. Wspólnotę Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy we wtorek na wieczorną Mszę
św. a po Niej na spotkanie do salki w kościele.

8.  W następną niedzielę  bezpośrednio po Mszy Świętej  o godz.  18.00 Ks.  Jacek
Cirocki  wraz  ze  Wspólnotą  Jeruzalem  poprowadzi  uwielbienie  i  modlitwę  o
uzdrowienie serca i ciała. Wspólnota ta będzie się modlić na językach i dawać nam
słowo  prorocze,  co  pragnie  przekazać  nam  Duch  Święty.  W  trakcie  modlitwy
zachęcamy do aktywności w śpiewaniu razem z zespołem  muzycznym.

9. Informujemy, że w miniona niedzielę zebraliśmy  na przebudowę Domu Parafialnego
7561,20 zł.  Za wszelkie  ofiary także te  przesyłane  na  konto  parafialne   składamy
serdeczne Bóg zapłać! 

10.  Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  aktualną  prasę  katolicką:  Gościa
Niedzielnego,  Niedzielę  i  naszą  parafialną  gazetkę  Miłosierdzie.  Zachęcamy  do
lektury.

11. W minionym tygodniu odeszła do wieczności nasza Parafianka: śp. Zofia Reńska l.
92  z  ul.  Cylkowskiego.  Ją  i  wszystkich  naszych  zmarłych  polećmy  Miłosierdziu
Bożemu. Wieczny odpoczynek …

Życzymy Wszystkim dobrej niedzieli i radosnego, błogosławionego tygodnia. 
Szczęść Boże!
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